

UBS Holding ApS

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 15 69 26 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Ulrik Bloch-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

UBS Holding ApS
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 15 69 26 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Bloch-Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af afkast af selskabets kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.289 t.kr. mod 1.111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-150	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	949.703	1.106
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	10.000	6
Andre finansielle indtægter	1.331.439	0
Resultat før skat	2.290.992	1.112
Skat af årets resultat	-1.496	-1
Årets resultat	2.289.496	1.111
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.106
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	289.496	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.995
Disponeret i alt	2.289.496	1.111

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	162.453	734
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>212.453</u>	<u>784</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>212.453</u>	<u>784</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.726.276	5.286
Tilgodehavende selskabsskat	44	0
Andre tilgodehavender	1.412.665	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.138.985</u>	<u>5.286</u>
Likvide beholdninger	<u>23.706</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.162.691</u>	<u>5.297</u>
Aktiver i alt	<u>8.375.144</u>	<u>6.081</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	419
5 Overført resultat	2.311.112	1.603
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Egenkapital i alt	4.511.112	4.222
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	3.864.032	1.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.864.032	1.859
Gældsforpligtelser i alt	3.864.032	1.859
Passiver i alt	8.375.144	6.081
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	315.000	315
Kostpris 31. december 2020	315.000	315
Opskrivninger 1. januar 2020	418.976	438
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.428.477	1.106
Udbytte fra sidste år	-2.000.000	-1.125
Opskrivninger 31. december 2020	-152.547	419
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	162.453	734
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50
Kostpris 31. december 2020	50.000	50
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	50.000	50
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	200.000	200
	200.000	200
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	418.976	438
Overført til frie reserver	-418.976	-1.125
Resultatandel samt regulering til indre værdi	0	1.106
	0	419

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.602.640	2.473
Årets overførte overskud eller underskud	289.496	-1.995
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	418.976	1.125
	<u>2.311.112</u>	<u>1.603</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger, sikkerhedsstillelser, kautions- eller garantiforpligtigelser ultimo regnskabsåret.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ESMA Holding A/S, CVR-nr. 36 94 08 16, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Bloch-Sørensen

Direktør og dirigent

På vegne af: UBS Holding ApS

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-15 12:07:01Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>